

---

# Falkoner Høreklunik ApS

**CVR-nr.: 40605983**

Falkoner Alle 15 1 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/03/2025**

---

**Andreas Tomaas Ravn**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Falkoner Hørelinik ApS  
Falkoner Alle 15 1 tv  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 40605983  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -38.250 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-38.464</b>	<b>32.019</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-38.464</b>	<b>32.019</b>
Andre finansielle indtægter		214	0
Andre finansielle omkostninger		0	62
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-38.250</b>	<b>32.081</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-38.250</b>	<b>32.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-38.250	32.081
<b>I alt</b>		<b>-38.250</b>	<b>32.081</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		43.120	78.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.120</b>	<b>78.494</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.120</b>	<b>78.494</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-34.366	3.884
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.634</b>	<b>43.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.486	34.610
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.486</b>	<b>34.610</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.486</b>	<b>34.610</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.120</b>	<b>78.494</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0